排水設備計画確認申請書

次のとおり排水設備を設けたいので計画の確認を申請します。

なお、排水設備工事に伴い、他人の所有権に関係した紛争又は事故が生じた場合若しくは自己所有

地の排水設備について事故が生じた場合は、一切申請者の責任において処理します。

住 所

申請者 氏 名 印

電話番号

No．第 １ 号 様 式 （ 第 １ 条 関 係 ）

大阪市長 様

平成 年 月 日

設 備 場 所

新設、増設、改築等

の 区 分

排 水 面 積 及 び

建 物 延 面 積

施 工 業 者 の

の 内 容

住 所 氏 名

水洗便所

設 置 の

有 無

有

無

公 共下水 道へ の 接 続 方 法

０ １ ２ ３ ４ ５ ６
助 成 申 請

有 無

（本申請時に助成申

請書を添えて提出
してください）

調 査 年 月 日 印

雨 水 流 出 抑 制 施 設

事 前 協 議 貯留方法 貯留場所

貯留面積 貯 留 量 オリフィス 水中ポンプ

氏 名

住 所

電話番号

印

責任技術者名

No．

指定 号第

㎡ ㎡ ㎡ ㎝㎝ ㎜ 台

× ×
Φ

下水道管理事務所受付内経

ま す

㎝ m

〃
〃 〃

〃 〃
〃

管

箇所

排水面積 建物延面積㎡ ㎡

新設 増設 改築 （該当のものを○で囲むこと）

（工事名称）

区

事
務
所
用

受
付
用

下
水
道
¡
¢
£
¤
用

申
請
者
用

（ ）

排 水 設 備

2,500.00

貯 留 槽 地下ﾋﾟｯﾄ
1,500.00

6 5

100.00

2

1 7 5 3

80.0

(仮称）　○○プロジェクト新築工事

1 5 . 0

0 6 - 6 3 2 9 - 2 4 2 2

2 4 - 7 7

大阪市東淀川区上新庄２丁目２１番１号
ア ウ ル
代 表 今 井 一 聡

- O W L -

今 井 一 聡

15,000.00

中 央 ○○町１丁目 ２番 ３号

大阪市北区○○町３丁目２番１号

○○商事株式会社
代表取締役 ○○ ○○
0 6 -○○○○－○○○○

御 施 主 様 捺 印
法人の場合：法人印

個人の場合：個人印

印

印

※住居表示の住所（法務局の登記上の地番でなく、郵便物が届く一般的な住所）

設備業者様捺印

塩 ビ

125.0

2 0 . 0 塩 ビ

20.0

2 4

塩 ビ

1 0 . 0

12.0